
     

         Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область

Тайшетский  район

Юртинское муниципальное образование
«Юртинское  городское поселение»

Администрация Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от ” 27 ” октября 2017 г.                        № 153

Об  отмене  проведения  открытого
аукциона на право заключения дого-
воров аренды земельных участков 
               

       В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, ст.39.11 п.8 п.п.4
Земельного Кодекса  Российской Федерации, в связи с отсутствием  сведений о техни-
ческих  условиях  подключения  (технологического  присоединения)  объектов  к  сетям
инженерно-технического обеспечения, администрация  Юртинского городского поселе-
ния 

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.  Отменить постановление администрации Юртинского городского поселения  от
04.10.2017 г.  № 142 «О проведении  открытого аукциона на право заключения догово-
ров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разгра-
ничена».
        2. Отменить  проведение открытого аукциона на право заключения договоров арен-
ды земельных участков по извещению №051017/2700676/01:
        2.1. Лот №1 - земельный участок с кадастровым номером 38:29:040102:50, из земель
населенных  пунктов,  площадью  18563  в.м.,  разрешенное  использование-для  произ-
водственной деятельности( целевое назначение-  для строительства производственного
цеха), зона застройки- производственная (П1)-производственные и коммунально-склад-
ские предприятия, расположенного по адресу: Иркутская область,  Тайшетский район,
р.п.Юрты, ул. Бульварная, 17а-13н-1;
        2.2. Лот №2 - земельный участок с кадастровым номером 38:29:040102:51, из земель
населенных  пунктов,  площадью  2421  в.м.,  разрешенное  использование-для  произ-
водственной деятельности( целевое назначение-  для строительства производственного
цеха), зона застройки- производственная (П1), производственные и коммунально-склад-
ские предприятия, расположенного по адресу: Иркутская область,  Тайшетский район,
р.п.Юрты, ул. Бульварная, 17а-13н-2;
        2.3. Лот №3 - земельный участок с кадастровым номером 38:29:040102:52, из земель
населенных пунктов,  площадью 6559 в.м.,  разрешенное использование-  склад мебели
(целевое  назначение-  для  строительства  производственного  цеха),  зона  застройки-
производственная (П1), производственные и коммунально-складские предприятия, рас-
положенного по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, р.п.Юрты, ул. Бульвар-



ная, 17а-13н-3;
         2.4. Лот №4 - земельный участок с кадастровым номером 38:29:040102:53, из земель
населенных  пунктов,  площадью  7440  в.м.,  разрешенное  использование-для
производственной  деятельности(  целевое  назначение-  для  строительства
производственного  цеха),  зона застройки-  производственная  (П1),  производственные и
коммунально-складские  предприятия,  расположенного  по  адресу:  Иркутская  область,
Тайшетский район, р.п.Юрты, ул. Бульварная, 17а-13н-4;
      3. Уведомить в письменнной форме лиц, представивших заявки на участие в аукционе
об отмене аукциона.
      4. Главному бухгалтеру администрации Юртинского городского поселения вернуть
задатки на участие в аукционе лицам перечислившим его, в сроки, установленные доку-
ментацией о проведении открытого аукциона. 
      5. Настоящее постановление разместить на  официальном сайте Российской Федера-
ции в  сети  «Интернет»  www.torgi.gov.ru,  на  официальном сайте  администрации  Юр-
тинского городского поселения в сети «Интернет»  yurti-info.ucoz.ru, и опубликовать в
газете «Вестник Юртинского городского поселения».
      6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
      7. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Юртинского 
городского поселения                                                                                                А.В.Горячев


	Р о с с и й с к а я Ф е д е р а ц и я
	Иркутская область
	Юртинское муниципальное образование «Юртинское городское поселение»
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ




